11.037.061/0001-40. 
OBJETO: Contratação de empresa, visando à instalação do sistema de 
abastecimento de água no povoado do Salgado, neste Município. 
ASSINATURA: 27/01/2012.            VIGÊNCIA: Até 04 (quatro) meses, a 
contar da data de sua assinatura. 
VALOR: R$ 69.924,50 (Sessenta e nove mil novecentos e vinte e quatro reais 
e cinquenta centavos).